
5° Prova Estiva Esordienti A (Livorno)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/06/2018

RISULTATI

200 Misti Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porciatti Mia Ada Irina ITA 2007 Nuoto Livorno 02'51''20 360
2 Tomei Rita ITA 2007 Nuoto Grosseto SSD 02'53''00 349
3 De Wet Francesca ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 03'07''30 275
4 Avagliano Stella ITA 2007 Nuoto Grosseto SSD 03'22''80 216
5 Piccolo Matilde ITA 2007 Nuoto Piombino 03'23''30 215
6 Gazzetta Carlotta ITA 2007 Nuoto Livorno 03'25''20 209
7 Giordano Eva ITA 2007 Nuoto Livorno 03'26''60 205
8 Palummo Alice ITA 2007 Canottieri Arno - Pisa 03'39''40 171

200 Misti Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mori Virginia ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 03'03''20 294
2 Bonucci Francesca ITA 2006 Nuoto Piombino 03'04''00 290
3 Gori Giulia ITA 2006 Nuoto Piombino 03'04''10 290

200 Misti Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angiolini Matteo ITA 2006 Nuoto Livorno 02'51''00 263
2 Baldi Giacomo ITA 2006 Nuoto Livorno 02'59''20 228
3 Galeazzi Niccolo' ITA 2006 Nuoto Piombino 03'00''60 223
4 Manuelli Matteo ITA 2006 Nuoto Livorno 03'00''80 222
5 Agostini Marco ITA 2006 Nuoto Grosseto SSD 03'06''10 204
6 Danti Leonardo ITA 2006 Nuoto Livorno 03'15''40 176
7 Clementi Francesco ITA 2006 Nuoto Piombino 03'22''60 158

200 Misti Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nativitati Francesco ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'44''40 296
2 Moretti Riccardo ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'45''80 289
3 Lo Guzzo Giulio ITA 2005 Canottieri Arno - Pisa 02'46''30 286
4 Fedel Tommaso ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'48''10 277
5 Rossi Tommaso ITA 2005 Nuoto Livorno 02'48''30 276
6 Rizzolo Lorenzo ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'48''60 274
7 Bucchioni Lorenzo ITA 2005 Canottieri Arno - Pisa 02'49''40 271
8 Bellandi Amedeo ITA 2005 Nuoto Livorno 02'49''60 270
9 Tosetto Gabriele ITA 2005 Nuoto Livorno 03'06''70 202
10 Cipullo Roberto ITA 2005 Nuoto Livorno 03'07''70 199
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5° Prova Estiva Esordienti A (Livorno)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/06/2018

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costagli Emma ITA 2007 Dimensione Nuoto Pontedera 02'35''90 358
2 Becuzzi Vittoria ITA 2007 Canottieri Arno - Pisa 02'39''90 332
3 Lovisa Maya ITA 2007 Nuoto Grosseto SSD 02'45''00 302
4 Olivieri Arianna ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'49''30 280
5 Braccini Alessandra ITA 2007 Dimensione Nuoto Pontedera 02'52''90 263
6 De Wet Francesca ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'53''40 260
7 Magagnini Giulia ITA 2007 Canottieri Arno - Pisa 02'54''70 254
8 Gronchi Alessia ITA 2007 Canottieri Arno - Pisa 02'58''10 240
9 Marianelli Carlotta ITA 2007 Dimensione Nuoto Pontedera 02'58''30 239
10 Avagliano Stella ITA 2007 Nuoto Grosseto SSD 03'15''00 183
11 Cavero Sara ITA 2007 Nuoto Livorno 03'32''80 141

200 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saltarelli Teresa ITA 2006 Nuoto Livorno 02'32''70 381
2 Orlandini Lara ITA 2006 Dimensione Nuoto Pontedera 02'33''10 378
3 Boddi Giulia ITA 2006 Dimensione Nuoto Pontedera 02'38''10 344
4 Angeli Giulia ITA 2006 Nuoto Livorno 02'40''00 331
5 Nanni Asia ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'40''30 330
6 Iannaccone Matilde ITA 2006 Canottieri Arno - Pisa 02'41''80 320
7 Casini Chiara ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'42''50 316
8 Corucci Matilde ITA 2006 Canottieri Arno - Pisa 02'50''90 272

200 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gasperini Tommaso ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'23''80 329
2 D'Ambra Michele ITA 2006 Nuoto Grosseto SSD 02'29''70 292
3 Pellegrini Tommaso ITA 2006 Dimensione Nuoto Pontedera 02'31''90 279
4 Turchi Edoardo ITA 2006 Nuoto Livorno 02'32''20 278
5 Trani Marco ITA 2006 Nuoto Piombino 02'34''60 265
6 Ammagliati Lorenzo ITA 2006 Nuoto Livorno 02'35''00 263
7 Monticelli Leonardo ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'40''30 238
8 Calloni Cristian ITA 2006 Nuoto Livorno 02'45''70 215
9 Bertolani Lorenzo ITA 2006 Nuoto Piombino 02'46''10 214
10 Canella Alberto ITA 2006 Nuoto Livorno 02'46''60 212
11 Cantini Alessio ITA 2006 Nuoto Livorno 02'48''00 206
12 Carli Manuel ITA 2006 Nuoto Piombino 02'48''90 203
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5° Prova Estiva Esordienti A (Livorno)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/06/2018

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guidotti Andrea ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'20''30 355
2 Dalla Valle Lorenzo ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'25''40 319
3 Sangiovanni Alessandro ITA 2005 Canottieri Arno - Pisa 02'31''10 284
4 Tonelli Matteo ITA 2005 Nuoto Livorno 02'36''30 256
5 Cicchini Erik Temma ITA 2005 Nuoto Livorno 02'37''10 253
6 Lucarelli Lorenzo ITA 2005 Nuoto Grosseto SSD 02'56''20 179

200 Dorso Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Asia ITA 2007 Dimensione Nuoto Pontedera 03'16''00 225
2 De Nitto Matilde ITA 2007 Dimensione Nuoto Pontedera 03'22''30 204
3 Chifari Camilla ITA 2007 Nuoto Livorno 03'54''00 132

200 Dorso Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toni Viola ITA 2006 Amatori Nuoto Follonica 02'49''80 346
2 Bellini Valeria ITA 2006 Canottieri Arno - Pisa 02'52''70 329
3 Casini Matilde ITA 2006 Team Acqua Sport SSD - Livorno 02'55''30 314
4 Turchi Gaia ITA 2006 Nuoto Livorno 03'00''80 286

200 Dorso Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallerini Carlo ITA 2006 Nuoto Livorno 02'51''50 233
2 Cerri Giulio ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'52''40 230
3 Del Guerra Leonardo ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'54''20 222
4 Beconcini Yuri ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'56''70 213
5 Bicchi Filippo ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'59''70 203
6 Cantini Alessio ITA 2006 Nuoto Livorno 03'00''80 199
7 Della Maggiore Alessio ITA 2006 Dimensione Nuoto Pontedera 03'14''50 160
8 Bucchi Jacopo ITA 2006 Dimensione Nuoto Pontedera 03'16''60 155

200 Dorso Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Lalla Alberto ITA 2005 Nuoto Livorno 02'42''90 272
2 Musetti Pietro ITA 2005 Nuoto Livorno 02'43''20 271
3 Lancioli Luca ITA 2005 Dimensione Nuoto Pontedera 02'43''30 270
4 Bernardeschi Lorenzo ITA 2005 Dimensione Nuoto Pontedera 02'44''70 263
5 Palumbo Gabriele ITA 2005 Nuoto Livorno 03'12''30 165
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5° Prova Estiva Esordienti A (Livorno)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/06/2018

RISULTATI

200 Farfalla Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tamburini Nora ITA 2007 Dimensione Nuoto Pontedera 03'12''30 240

200 Farfalla Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balzano Luigi ITA 2006 Nuoto Grosseto SSD 02'46''50 277
2 Ianne' Gabriele ITA 2006 Cecina Nuoto Pallanuoto 2012 03'04''30 204
3 D'Ambra Michele ITA 2006 Nuoto Grosseto SSD 03'05''90 199
4 Monticelli Leonardo ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 03'14''00 175
5 Zalum Nicola ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 03'31''30 135

200 Farfalla Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capecchi Dante ITA 2005 Nuoto Grosseto SSD 02'47''30 273
2 Boldrini Manuel ITA 2005 Amatori Nuoto Follonica 03'05''90 199

200 Rana Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomei Rita ITA 2007 Nuoto Grosseto SSD 03'17''30 317
2 Sbrana Cecilia ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 03'34''80 245
3 Marianelli Carlotta ITA 2007 Dimensione Nuoto Pontedera 03'50''80 198
4 Russo Stella ITA 2007 Canottieri Arno - Pisa 04'06''70 162

200 Rana Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moscatelli Chiara ITA 2006 Nuoto Grosseto SSD 03'17''20 317
2 Capanna Mirta ITA 2006 Team Acqua Sport SSD - Livorno 03'17''40 316
3 Bernini Ginevra ITA 2006 Nuoto Livorno 03'21''40 298
4 Mauro Francesca ITA 2006 Canottieri Arno - Pisa 03'22''40 293
5 Orlandini Alice ITA 2006 Cecina Nuoto Pallanuoto 2012 03'24''30 285
6 Nanni Asia ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 03'29''70 264
7 Secchi Sofia ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 03'45''30 213

200 Rana Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucchesi Andrea ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 03'33''70 179
2 D'Apice Gabriele ITA 2006 Nuoto Livorno 03'41''50 160
3 Barellini Paolo ITA 2006 Canottieri Arno - Pisa 03'45''00 153
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5° Prova Estiva Esordienti A (Livorno)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/06/2018

RISULTATI

200 Rana Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Magagnini Lorenzo ITA 2005 Canottieri Arno - Pisa 03'06''10 271
2 Lucarelli Lorenzo ITA 2005 Nuoto Grosseto SSD 03'34''20 177
3 Feola Niccolo' ITA 2005 Canottieri Arno - Pisa 03'34''60 176

400 Misti Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spampinato Martina ITA 2007 Cecina Nuoto Pallanuoto 2012 06'11''90 339

400 Misti Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Turchi Gaia ITA 2006 Team Acqua Sport SSD - Livorno 05'34''40 467
2 Fontanelli Irene ITA 2006 Team Acqua Sport SSD - Livorno 05'52''80 397
3 Casini Chiara ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 06'29''60 295

400 Misti Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calligaris Alessandro ITA 2005 Team Acqua Sport SSD - Livorno 05'39''90 332
2 Bellandi Amedeo ITA 2005 Nuoto Livorno 06'05''10 268
3 Consani Cosimo ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 06'16''50 244

400 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldini Jasmine ITA 2007 Nuoto Grosseto SSD 05'41''50 323

400 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moscatelli Chiara ITA 2006 Nuoto Grosseto SSD 05'25''30 374

400 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balzano Luigi ITA 2006 Nuoto Grosseto SSD 05'06''70 331
2 Carlini Dario ITA 2006 Nuoto Livorno 05'07''30 329
3 Ciampi Gabriele Ferdinando ITA 2006 Nuoto Livorno 05'20''70 289
4 Ianne' Gabriele ITA 2006 Cecina Nuoto Pallanuoto 2012 05'35''10 254
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5° Prova Estiva Esordienti A (Livorno)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/06/2018

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capecchi Dante ITA 2005 Nuoto Grosseto SSD 04'49''60 393
2 Dolfi Giacomo ITA 2005 Dimensione Nuoto Pontedera 04'55''30 371
3 D'Alessio Giacomo ITA 2005 Team Acqua Sport SSD - Livorno 05'00''20 353
4 Masi Edoardo ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 05'02''20 346
5 Barbini Enrico ITA 2005 Team Acqua Sport SSD - Livorno 05'03''20 343
6 Nativitati Francesco ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 05'14''30 307

100 Dorso Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costagli Emma ITA 2007 Dimensione Nuoto Pontedera 01'24''70 274
2 Tamburini Nora ITA 2007 Dimensione Nuoto Pontedera 01'26''10 261
3 Feroce Margherita ITA 2007 Nuoto Livorno 01'26''20 260
4 Gazzetta Carlotta ITA 2007 Nuoto Livorno 01'27''80 246
5 Mattei Virginia ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'28''80 237
6 Braccini Alessandra ITA 2007 Dimensione Nuoto Pontedera 01'29''60 231
7 Lovisa Maya ITA 2007 Nuoto Grosseto SSD 01'30''20 227
8 Lombardo Matilde ITA 2007 Canottieri Arno - Pisa 01'36''90 183
9 Cavero Sara ITA 2007 Nuoto Livorno 01'47''60 133

100 Dorso Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fontanelli Irene ITA 2006 Team Acqua Sport SSD - Livorno 01'17''50 358
2 Bernini Ginevra ITA 2006 Nuoto Livorno 01'19''60 330
3 Boddi Giulia ITA 2006 Dimensione Nuoto Pontedera 01'21''80 304
4 Mauro Francesca ITA 2006 Canottieri Arno - Pisa 01'24''60 275
5 Corucci Matilde ITA 2006 Canottieri Arno - Pisa 01'26''60 256

Turchi Gaia ITA 2006 Nuoto Livorno 01'26''60 256
7 Angeli Giulia ITA 2006 Nuoto Livorno 01'28''10 243
8 Gori Giulia ITA 2006 Nuoto Piombino 01'29''00 236
9 Mancini Carolina ITA 2006 Nuoto Livorno 01'42''20 156

100 Dorso Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallerini Carlo ITA 2006 Nuoto Livorno 01'18''50 242
2 Beconcini Yuri ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'21''20 218
3 Del Guerra Leonardo ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'21''30 217
4 Pellegrini Tommaso ITA 2006 Dimensione Nuoto Pontedera 01'25''00 190
5 Turchi Edoardo ITA 2006 Nuoto Livorno 01'26''20 182
6 Bicchi Filippo ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'27''50 174
7 Agostini Marco ITA 2006 Nuoto Grosseto SSD 01'28''30 170
8 Galeazzi Niccolo' ITA 2006 Nuoto Piombino 01'30''50 157
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5° Prova Estiva Esordienti A (Livorno)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/06/2018

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Croccolino Mattia ITA 2005 Amatori Nuoto Follonica 01'12''20 311
2 Rossi Tommaso ITA 2005 Nuoto Livorno 01'18''80 239
3 Lancioli Luca ITA 2005 Dimensione Nuoto Pontedera 01'19''10 236
4 Consani Cosimo ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'28''50 168
5 Palumbo Gabriele ITA 2005 Nuoto Livorno 01'30''20 159
6 Feola Niccolo' ITA 2005 Canottieri Arno - Pisa 01'37''90 124

100 Rana Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldini Jasmine ITA 2007 Nuoto Grosseto SSD 01'39''10 249
2 Mattei Virginia ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'42''30 226
3 Sbrana Cecilia ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'42''60 224
4 Lombardo Matilde ITA 2007 Canottieri Arno - Pisa 01'54''70 160
5 Russo Stella ITA 2007 Canottieri Arno - Pisa 01'57''30 150

100 Rana Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Turchi Gaia ITA 2006 Team Acqua Sport SSD - Livorno 01'25''10 393
2 Toni Viola ITA 2006 Amatori Nuoto Follonica 01'30''50 327
3 Nan Giulia ITA 2006 Amatori Nuoto Follonica 01'31''80 313
4 Bellini Valeria ITA 2006 Canottieri Arno - Pisa 01'36''40 270
5 Varletti Giulia ITA 2006 Nuoto Livorno 01'42''40 225
6 Mancini Carolina ITA 2006 Nuoto Livorno 01'56''80 152

100 Rana Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gasperini Tommaso ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'23''90 291
2 Contini Luca ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'30''70 230
3 Angiolini Matteo ITA 2006 Nuoto Livorno 01'31''30 225
4 Carlini Dario ITA 2006 Nuoto Livorno 01'31''90 221
5 Ammagliati Lorenzo ITA 2006 Nuoto Livorno 01'32''90 214

Rossi Nicolo' ITA 2006 Nuoto Livorno 01'32''90 214
7 Lucioli Lorenzo ITA 2006 Nuoto Livorno 01'35''80 195
8 Canella Alberto ITA 2006 Nuoto Livorno 01'37''20 187
9 Calloni Cristian ITA 2006 Nuoto Livorno 01'40''20 170
10 Lucchesi Andrea ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'41''70 163
11 Cantini Filippo ITA 2006 Nuoto Livorno 01'43''50 155
12 Bucchi Jacopo ITA 2006 Dimensione Nuoto Pontedera 01'43''80 153
13 Carli Manuel ITA 2006 Nuoto Piombino 01'45''90 144
14 D'Apice Gabriele ITA 2006 Nuoto Livorno 01'47''80 137
15 Cipullo Riccardo ITA 2006 Nuoto Livorno 02'00''70 97

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/9



5° Prova Estiva Esordienti A (Livorno)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/06/2018

RISULTATI

100 Rana Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Magagnini Lorenzo ITA 2005 Canottieri Arno - Pisa 01'26''00 270
2 Lo Guzzo Giulio ITA 2005 Canottieri Arno - Pisa 01'26''90 262
3 Tonelli Matteo ITA 2005 Nuoto Livorno 01'35''10 199
4 Rizzolo Lorenzo ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'38''20 181

100 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Becuzzi Vittoria ITA 2007 Canottieri Arno - Pisa 01'11''60 359
Porciatti Mia Ada Irina ITA 2007 Nuoto Livorno 01'11''60 359

3 Olivieri Arianna ITA 2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'17''80 280
4 Rossi Asia ITA 2007 Dimensione Nuoto Pontedera 01'17''90 279
5 De Nitto Matilde ITA 2007 Dimensione Nuoto Pontedera 01'18''20 275
6 Piccolo Matilde ITA 2007 Nuoto Piombino 01'20''80 250
7 Giordano Eva ITA 2007 Nuoto Livorno 01'24''40 219
8 Chifari Camilla ITA 2007 Nuoto Livorno 01'33''00 164
9 Palummo Alice ITA 2007 Canottieri Arno - Pisa 01'33''90 159

100 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casini Matilde ITA 2006 Team Acqua Sport SSD - Livorno 01'13''60 330
2 Mori Virginia ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'16''60 293
3 Iannaccone Matilde ITA 2006 Canottieri Arno - Pisa 01'17''80 280
4 Bonucci Francesca ITA 2006 Nuoto Piombino 01'19''60 261
5 Varletti Giulia ITA 2006 Nuoto Livorno 01'25''60 210

100 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciampi Gabriele Ferdinando ITA 2006 Nuoto Livorno 01'10''80 255
Contini Luca ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'10''80 255

3 Manuelli Matteo ITA 2006 Nuoto Livorno 01'12''00 243
4 Lucioli Lorenzo ITA 2006 Nuoto Livorno 01'13''80 225
5 Cantini Filippo ITA 2006 Nuoto Livorno 01'20''90 171
6 Danti Leonardo ITA 2006 Nuoto Livorno 01'21''40 168
7 Clementi Francesco ITA 2006 Nuoto Piombino 01'22''40 162
8 Barellini Paolo ITA 2006 Canottieri Arno - Pisa 01'22''80 159
9 Cipullo Riccardo ITA 2006 Nuoto Livorno 01'36''20 101
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5° Prova Estiva Esordienti A (Livorno)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/06/2018

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guidotti Andrea ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'04''40 339
2 Dolfi Giacomo ITA 2005 Dimensione Nuoto Pontedera 01'05''60 321
3 Dalla Valle Lorenzo ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'06''50 308
4 Musetti Pietro ITA 2005 Nuoto Livorno 01'06''70 305
5 Masi Edoardo ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'07''90 289
6 Cipullo Roberto ITA 2005 Nuoto Livorno 01'19''70 179

100 Farfalla Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gronchi Alessia ITA 2007 Canottieri Arno - Pisa 01'29''60 226
2 Feroce Margherita ITA 2007 Nuoto Livorno 01'31''50 212
3 Magagnini Giulia ITA 2007 Canottieri Arno - Pisa 01'38''30 171

100 Farfalla Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orlandini Lara ITA 2006 Dimensione Nuoto Pontedera 01'22''80 286
2 Saltarelli Teresa ITA 2006 Nuoto Livorno 01'28''50 234
3 Nan Giulia ITA 2006 Amatori Nuoto Follonica 01'30''00 223
4 Secchi Sofia ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'38''30 171

100 Farfalla Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Nicolo' ITA 2006 Nuoto Livorno 01'16''80 245
2 Cerri Giulio ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'23''40 191
3 Baldi Giacomo ITA 2006 Nuoto Livorno 01'28''20 161
4 Bertolani Lorenzo ITA 2006 Nuoto Piombino 01'29''10 157
5 Trani Marco ITA 2006 Nuoto Piombino 01'34''80 130
6 Zalum Nicola ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'43''10 101

100 Farfalla Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Croccolino Mattia ITA 2005 Amatori Nuoto Follonica 01'12''50 291
2 Bucchioni Lorenzo ITA 2005 Canottieri Arno - Pisa 01'12''90 286
3 De Lalla Alberto ITA 2005 Nuoto Livorno 01'19''00 225
4 Sangiovanni Alessandro ITA 2005 Canottieri Arno - Pisa 01'19''60 220
5 Cicchini Erik Temma ITA 2005 Nuoto Livorno 01'20''00 217
6 Moretti Riccardo ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'21''90 202
7 Fedel Tommaso ITA 2005 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'22''10 200
8 Tosetto Gabriele ITA 2005 Nuoto Livorno 01'25''40 178

Boldrini Manuel ITA 2005 Amatori Nuoto Follonica Squalificato
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